
Uchwała nr  XVII  /  / 2019  

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia  03 grudnia 2019 r. 

 

 w sprawie:     udzielenia pomocy  finansowej dla Powiatu Kieleckiego  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz  art. 18 ust 2 pkt. 15  ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506   

z póź.zm. )  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku  z art. 220 ustawy z dnia   

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077  

z późn.zm. )  uchwala się co następuje : 

 

     §  1 

Udziela się w 2019 roku  pomocy finansowej wartości  133 000,00  zł 

(słownie:  Sto trzydzieści trzy tysiące 00/100  złotych)  

dla Powiatu Kieleckiego z przeznaczeniem  na dofinansowanie zadania  pn : 

„  Remont kładki dla pieszych w ciągu  drogi powiatowej nr 0024T 

   ul. Dygasińskiego w Chmielniku” 

 

     §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

     §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


